**
*dI,* 6âmurs ffiluutctps[ Ie 0ssmuel

E,STAl:t) D«: PArlaHlÁ

REeuERIMENTo N" a:3 ,DE 2021. cÂiuinen MUiticIPAL DE cA§cAVEL

(Proponentes: Vereador Cidão da Telepar/PSB) Recebi /C,à /"a)*em

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel. Protocolo

REQUEIRO, nos teÍmos que Íegem o art.1.49, §1" do Regimento Interno, seja encaminhado
expediente ao Senhot Nei Haveroth, Secretário Municipal de Meio Ambiente de Cascavel,
soücitando cópia das notas fiscais de pagamento dos últimos úês meses, do Conuato de

Prestação de Serwiços n" 791, de 201.6, Concortência 10, de 2016.

É o q.r" Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 19 de jutho de2021,.

Telepar
/PSB

Justificação

O ptesente tequerimento tem por escopo requereÍ cópia das notas fiscais de

pagamento do contrato de prestação de serviço de vatição e ltmpeza de vias e logradouros no
município de Cascavel, Conttato n" 191, de 2016, Concorrência 10, de 201,6.Taís questionamento
visam completat dados e compÍeender o ptocesso de ftscabzação sobre a prestação do refeddo serviço
em nossa cidade.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021

Fone l45l 3321-8800 Fax la5l 3321-8881 www.ca ma racascavel, pr.gov. br e-mail: admin

Cascavel - Paraná' ' .'